[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	09.06.2021
	г. Зеленогорск
	№ 29-121р

	О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 02.04.2018 № 51-279р «О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности города Зеленогорска Красноярского края в государственную

собственность Красноярского края
(ул. Гоголя, д. 15)»

В связи с разделом земельного участка, имеющего площадь 9 219 кв. м, кадастровый номер 24:59:0405026:161, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Гоголя, земельный участок N 15, на основании подпункта 1 пункта 8.2.1 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Зеленогорска, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО
г. Зеленогорска от 31.03.2008 № 39-417р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 02.04.2018 № 51-279р «О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности города Зеленогорска Красноярского края в государственную собственность Красноярского края (ул. Гоголя, д. 15)» изменения, изложив абзац третий пункта 1 в следующей редакции:

«– земельный участок, имеющий площадь 1591 кв. м, кадастровый номер 24:59:0405026:361, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Зеленогорск, город Зеленогорск, улица Гоголя, земельный участок N 15.».
	Глава ЗАТО г. Зеленогорска

_____________ М.В. Сперанский

	Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

_______________ В.В. Терентьев